

**Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie^A**

22-300 Krasnystaw ul. Sobieskiego 4
tel. (82) 543-15-22, (82) 543-15- 23 fax (82) 576-49-01
www.spzozkrasnystaw.pl sekretariat@spzozkrasnystaw.pl

Znak: ZP/230-22/2020

Krasnystaw, dnia 07.07.2020 r.

**Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym
na dostawę artykułów spożywczych do kuchni szpitalnej SPZOZ w Krasnymstawie**

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły pytania, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Czy dopuszcza się złożenie oferty na przetarg nabiału w pozycji serek naturalny w op. 100g? W formularzu asortymentowo-cenowym serek naturalny jest proponowany w op. 125g-150g

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Czy w formularzu asortymentowo – cenowym w tabeli C w kolumnach “wartość netto” należy wpisać wartość netto dwa razy, czy jedną kolumnę należy pominąć?

Odpowiedź:

W formularzu asortymentowo – cenowym dot. zadania 2 w tabeli C należy wpisać kolejno „wartość netto, wartość vat i wartość brutto”. Poprawiony formularz asortymentowo-cenowy w załączeniu.

Pytanie nr 3

Czy w zadaniu 3 . koncentraty , przyprawy ,kasze i mąki Zamawiający wyraża zgodę na n/w gramaturę
poz.24 budyń op 41g
poz.35 liście laurowe op 7 g
poz.38 natka suszona op 25g
poz.41 ziele angielskie op 15 g
poz.44 przyprawa warzywna do zup i sosów ,zawartość min 15%warzyw suchych op 250 g
poz.46 soda op 80 g

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4

Mamy pytanie odnośnie §5 pkt 2. My proponujemy, żeby do każdego dokumentu WZ była wystawiana faktura VAT. Czy dopuszczają Państwo taką możliwość?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.



Pytanie nr 5

Czy w zadaniu 3 . koncentraty , przyprawy ,kasze i mąki Zamawiający wyraża zgodę na n/w gramaturę
poz.4 groszek konserwowy op. 680 g
poz.76 płatki ryżowe op 1 kg

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego na podstawie odpowiedzi na pytania. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W przypadku, gdy Wykonawca zaoferuje przedmiot zamówienia dopuszczony przez Zamawiającego odpowiedziami, należy zamieścić odpowiednią adnotację.

D Y R E K T O R
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Krasnymstawie

Andrzej Jarzębowski